ПРОТОКОЛ №  DOCVARIABLE  НомерПротоколАК  \* MERGEFORMAT
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от  DOCVARIABLE  ДатаПротоколАК  \* MERGEFORMAT
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT  на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT  по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью "Светосервис ТелеМеханика"

	1
	Кудрявцев Валерий Григорьевич
	Инженер ПТО
	Работы по электробезопасности
	76
	2469-102014

	2
	Быков Виталий Владимирович
	Инженер ПТО
	Работы по электробезопасности
	76
	2471-102014

	3
	Васильева Екатерина Михайловна
	Инженер ПТО
	Работы по электробезопасности
	81
	2472-102014

	4
	Егоров Валентин Анатольевич
	Начальник службы эксплуатации
	Работы по электробезопасности
	81
	2474-102014

	5
	Киричок Андрей Иванович
	Заместитель директора
	Работы по электробезопасности
	81
	2473-102014

	6
	Шаров Андрей Александрович
	Инженер по эксплуатации
	Работы по электробезопасности
	71
	2475-102014

	7
	Перетокин Валерий Викторович
	Инженер по эксплуатации
	Работы по электробезопасности
	86
	2476-102014

	8
	Кузнецов Михаил Алексеевич
	Ведущий инженер
	Работы по электробезопасности
	81
	2477-102014

	9
	Васильев Дмитрий Анатольевич
	Инженер-программист
	Работы по электробезопасности
	71
	2478-102014

	10
	Барышевский Евгений Александрович
	Ведущий инженер
	Работы по электробезопасности
	100
	2479-102014

	11
	Алешина Наталья Алексеевна
	Инженер ПТО
	Работы по электробезопасности
	86
	2480-102014

	12
	Ионкин Александр Сергеевич
	Инженер ПТО
	Работы по электробезопасности
	86
	2481-102014

	13
	Буров Михаил Владимирович
	Инженер
	Работы по электробезопасности
	86
	2482-102014

	14
	Сивков Евгений Сергеевич
	Инженер
	Работы по электробезопасности
	81
	2483-102014

	15
	Мифтахов Ильфат Закиевич
	Ведущий инженер
	Работы по электробезопасности
	90
	2484-102014

	16
	Лямичев Александр Алексеевич
	Начальник лаборатории
	Работы по электробезопасности
	90
	2485-102014

	17
	Кислов Илья Андреевич
	Инженер по эксплуатации
	Работы по электробезопасности
	76
	2486-102014

	18
	Морозов Андрей Игоревич
	Инженер
	Работы по электробезопасности
	90
	2470-102014

	Общество с ограниченной ответственностью «ПСК Аккорд»

	19
	Каменщиков Андрей Вениаминович
	Старший инженер
	Работы по электробезопасности
	90
	2437-102014

	20
	Яковлев Денис Анатольевич
	Инженер-электрик
	Работы по электробезопасности
	71
	2438-102014

	21
	Федутинов Денис Анатольевич
	Инженер ОКС
	Работы по электробезопасности
	100
	2439-102014

	22
	Байсин Евгений Александрович
	Старший инженер ОКС
	Работы по электробезопасности
	95
	2440-102014

	23
	Банщиков Дмитрий Викторович
	Начальник ОКС
	Работы по электробезопасности
	86
	2441-102014

	24
	Прытков Денис Владимирович
	Инженер-электрик
	Работы по электробезопасности
	90
	2442-102014

	25
	Щебуняев Александр Федорович
	Мастер СМР
	Работы по электробезопасности
	90
	2444-102014

	26
	Коновалов Юрий Александрович
	Начальник участка
	Работы по электробезопасности
	95
	2445-102014

	27
	Долгов Алексей Алексеевич
	Генеральный директор
	Работы по электробезопасности
	86
	2446-102014

	28
	Карболина Татьяна Юрьевна
	Инженер КИПиА
	Работы по электробезопасности
	95
	2443-102014

	Общество с ограниченной ответственностью "Спецобъектсервис"

	29
	Астахов Иван Петрович
	Начальник участка
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	2447-102014

	30
	Тесленко Геннадий Иванович
	Бригадир участка
	Устройство и демонтаж системы отопления
	67
	2448-102014

	31
	Глебов Дмитрий Сергеевич
	Начальник участка
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	71
	2449-102014

	32
	Имаметдинов Ринад Хамзянович
	Бригадир
	Работы по электробезопасности
	67
	2450-102014

	33
	Конаков Юрий Дмитриевич
	Начальник участка
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	2451-102014

	34
	Мерсов Дмитрий Андреевич
	Начальник участка
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2452-102014

	35
	Козырев Анатолий Леонидович
	Начальник ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	2453-102014

	36
	Викторов Сергей Яковлевич
	Начальник участка
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	86
	2454-102014

	37
	Жабин Максим Александрович
	Техник
	Устройство и демонтаж системы отопления
	90
	2455-102014

	38
	Глаголев Артем Александрович
	Техник
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	2456-102014

	39
	Гартман Виктор Генрихович
	Бригадир
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	2457-102014

	Общество с ограниченной ответственностью «Бразен»

	40
	Куклин Александр Иванович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	2505-102014

	41
	Перелыгин Алексей Сергеевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	82
	2506-102014

	42
	Сергеев Сергей Анатольевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	2507-102014

	43
	Андрияхин Михаил Иванович
	Инженер-электрик
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	67
	2508-102014

	44
	Арапов Константин Сергеевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2509-102014

	45
	Газимзянов Роман Рамилевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	2510-102014

	46
	Грачев Павел Владимирович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	2511-102014

	47
	Дороднов Александр Викторович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	95
	2512-102014

	Общество с ограниченной ответственностью «Терморос Инжиниринг»

	48
	Чувашов Виктор Викторович
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	90
	2429-102014

	49
	Шаяхметов Рафаил Ахнафович
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	90
	2430-102014

	50
	Догордуров Александр Александрович
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2431-102014

	51
	Федоров Алексей Владимирович
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	2432-102014

	52
	Юмагулов Владимир Александрович
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	71
	2433-102014

	53
	Агапов Виктор Николаевич
	Начальник ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2434-102014

	54
	Патлин Евгений Сергеевич
	Специалист
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	95
	2435-102014

	55
	Самсонюк Екатерина Викторовна
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	90
	2436-102014

	Общество с ограниченной ответственностью «Ай-Климат»

	56
	Козлов Роман Николаевич
	Технический директор
	Работы по электробезопасности
	86
	2504-102014

	Общество с Ограниченной Ответственностью «Терма СИТИ»

	57
	Дорохов Павел Олегович
	Руководитель отдела
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2459-102014

	58
	Васин Владимир Викторович
	Начальник участка
	Монтажные работы
	95
	2460-102014

	59
	Комов Игорь Владимирович
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	76
	2461-102014

	60
	Скопинов Сергей Валентинович
	Заместитель генерального директора
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	2462-102014

	61
	Киселев Альберт Николаевич
	Технический директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	2463-102014

	62
	Петросян Владимир Гургенович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	2464-102014

	63
	Костерина Елена Евгеньевна
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	2465-102014

	64
	Шубин Иван Александрович
	Инженер-проектировщик
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2466-102014

	65
	Самойлов Юрий Анатольевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2467-102014

	66
	Беленчук Руслан Юрьевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	2468-102014

	Общество с ограниченной ответственностью «АРТ-КЛИМАТ»

	67
	Русаков Алексей Петрович
	Инженер проектировщик
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	2458-102014

	Общество с ограниченной ответственностью "Систем-А"

	68
	Джамзаров Залимхан Камалудинович
	Производитель работ
	Монтажные работы
	100
	2514-102014

	69
	Джамзаров Сулейман Камалудинович
	Производитель работ
	Монтажные работы
	95
	2515-102014

	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлРос»

	70
	Колчанов Вячеслав Юрьевич
	Заместитель директора
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	90
	24238-102014

	Общество с ограниченной ответственностью "Климатехника Сервис"

	71
	Асташенко Андрей Александрович
	Техник
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	83
	2513-102014

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка